ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TC                        Tuy Phước, ngày      tháng        năm 2023

  V/v cho chủ trương thanh lý

tài sản của Văn phòng Huyện ủy

                               Kính gửi: Văn phòng Huyện ủy Tuy Phước.

Xét đề nghị của Văn phòng Huyện ủy tại Tờ trình số 129/TTr-VPHU ngày

21/3/2023 và của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 316/TTr-

PTCKH ngày 31/5/2023, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Văn phòng Huyện ủy thanh lý các tài

sản sau:

STT Tên tài sản
Năm đưa

vào sử dụng

Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Bộ máy vi tính Ban tổ chức 2016 Bộ 02

2 Bộ máy vi tính của Ban tuyển giáo 2013 Bộ 02

3 Bộ máy vi tính UBKT 2016 Bộ 02

4 Máy in Ban tổ chức (canon 2900) 2016 Cái 02

5 Máy in Ban tổ chức (canon 1210) 2013 Cái 01

6 Máy in UBKT hiệu Brother 2013 Cái 01

7
Máy photocopy của Ban tổ chức hiệu

toshiba
2014 Cái 01

8
Máy điều hòa của Ban tổ chức hiệu

Panasonic
2013 Cái 01

9 Màn hình rời Ban tuyên giáo  Cái 01

10 Thân máy vi tính UBKT  Cái 01

11 Điện thoại bàn UBKT 2013 Cái 01

12 Thân máy vi tính Ban dân vận 2016 Cái 02

13 Màn hình máy vi tính Ban dân vận 2016 Cái 01

14 Bàn phím Ban dân vận 2016 Cái 02

2. Tổ chức thực hiện:

Giao Chánh văn phòng Văn phòng Huyện ủy phối hợp với các ngành chức

năng huyện thành lập Hội đồng định giá, tổ chức định giá và trình UBND huyện

phê duyệt giá đúng theo quy định.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Chánh văn phòng Văn phòng Huyện ủy tổ

chức triển khai thực hiện./.

         CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                           Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-07T10:39:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T14:37:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T14:49:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T15:04:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T15:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T15:05:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T15:06:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!